
JAMES WILKES: Trénink individuálních herních činností na středních školách v USA 

MICHAEL HOLTON: Koncept Johna Woodena – Pyramida úspěchu 

 

Vážení trenéři, 

letošní kralupský seminář tradičně povedou američtí trenéři se 

zkušenostmi z NBA. Budete mít jedinečnou možnost se s nimi 

potkat, diskutovat o přednášených tématech a zeptat se na 

otázky, které Vás zajímají. 

James Wilkes se v posledních 17 letech úspěšně věnuje práci 

hlavního trenéra středoškolských družstev v oblasti Los Angeles. 

Představí Vám systém, který je v Americe používán při tréninku 

individuálních herních činností mladých hráčů a hráček.  

Michael Holton 

vysvětlí koncept 

Johna Woodena – 

Pyramida úspěchu. Nejlepší trenér historie NCAA na 

něm postavil svoji kariéru, ve které získal s týmem 

UCLA celkem 10 titulů. 

Všichni účastníci obdrží před zahájením programu 

soubor cvičení sestavený Jamesem Wilkesem a 

Michaelem Holtonem. Celý seminář bude srozumitelně 

překládán do českého jazyka a zaznamenán na DVD, 

které si budete moci objednat. Na základě účasti Vám 

bude prodloužena trenérská licence ČBF. 

 

Datum konání: sobota 5. července 2014 
Místo konání: V Luhu 1089, Kralupy nad Vltavou, 278 01  

  
Cena  

registrace a zaplacení do 30.5. - 350 Kč 
registrace a zaplacení do 25.6. - 450 Kč 
registrace na místě - 490 Kč 
  
 Účastník semináře obdrží: 

•  potvrzení o účasti na semináři opravňující k prodloužení trenérské licence 
•  welcome balíček s informacemi o semináři a speciálními nabídkami partnerů 
•  seznam probíraných témat, program semináře, poznámkový blok 
•  soubor cvičení sestavený Jamesem Wilkesem a Michaelem Holtonem 
  
  
Registrace na www.basket-events.cz  
  

 

Luboš Truhlář 

www.basket-events.cz 

lubos.truhlar@basket-events.cz 

+420 777 000 112 

 

http://maps.google.com/maps?q=V+luhu+1089,+Kralupy+nad+Vltavou,+278+01&hl=cs&ie=UTF8&ll=50.2435,14.307461&spn=0.01187,0.026522&sll=50.244076,14.309405&sspn=0.01187,0.026522&t=h&hnear=V+Luhu+1089,+278+01+Kralupy+nad+Vltavou,+%C4%8Cesk%C3%A1+republika&z=16
http://www.basket-events.cz/
http://www.basket-events.cz/#_blank
mailto:lubos.truhlar@basket-events.cz

